
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Černošín“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ16298/2016-504101 / SPU 312633/2017 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2017-003654 

Číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2017/S 030-054019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Černošín a navazujících částech 
katastrálních území Lažany u Černošína, Krásné Údolí u Černošína, Horní Kozolupy, 
Víchov a Třebel, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu 
katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 
bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 
ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav. 

Výsledkem KoPÚ bude zpracování návrhu nového uspořádání pozemků a digitální katastrální 
mapy se všemi náležitostmi dle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální 
zákon). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 531 750 Kč bez DPH 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

2 
SPU 312633/2017 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 27 751 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Geodetická společnost 2017 

Reprezentant sdružení: Geodetická společnost s.r.o. 

Sídlo: Vlasákova 1419/21, 155 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03404692 

Člen sdružení: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Hrdlička spol. s r.o.  

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GRID, a.s. 

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 61251437 

 
  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

3 
SPU 312633/2017 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. 

Sídlo: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26349469 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 27 751 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 
jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Petr Hulinský 

Sídlo: Koperníkova 50, 301 00 Plzeň 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 49201891 

 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

4 
SPU 312633/2017 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Jaroslav Faiferlík 

Sídlo: Heydukova 6, 323 00 Plzeň 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 44631669 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Vision, s.r.o. 

Sídlo: Brojová 16, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 251284442 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Anna Schejbalová 

Sídlo: Máchova 606, 332 02 Starý Plzenec 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 73379484 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nabídky byly podány v listinné podobě. V aktuální době nevznikla dle zákona povinnost 
použít elektronické prostředky. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku 
na části  

Z hlediska charakteru předmětu plnění není vhodné zakázku dělit na části.  

 

V Plzni dne 10. 7. 2017  

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 


